

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, CHAVES E DEMAIS MATERIAIS DE BORRACHARIA.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

COMÉRCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA				CNPJ: 04.294.624/0001-10	
ITEM	QTDDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	ABRAÇADEIRA - A 12X16	BELLOSA	1,28	64,00
2	1	ALICATE P/ ANEL DE ABRIR RETO	ROBUST	37,20	37,20
3	5	BICO DE ENCHER PNEU	SCHEWRS	14,50	72,50
4	2	BOMBA DE ENGRAXAR 7 KG	PIKLUB	289,00	578,00
5	5	BORRACHA LAMINADA 1 KG	VIPAL	33,90	169,50
6	2	CHAVE DE FENDA 1/4 X 04	GEDORE	11,18	22,36
7	2	CHAVE DE FENDA 3/16 X 04	GEDORE	9,28	18,56
8	2	CHAVE DE FENDA 5/16 X 04	GEDORE	16,68	33,36
9	1	CHAVE L 08MM	ROBUST	17,80	17,80
10	1	CHAVE L 10MM	ROBUST	18,28	18,28
11	1	CHAVE L 11MM	ROBUST	18,58	18,58
12	1	CHAVE L 12MM	ROBUST	20,28	20,28
13	1	CHAVE L 13MM	ROBUST	20,83	20,83
14	1	CHAVE L 14MM	ROBUST	21,30	21,30
15	1	CHAVE L 15MM	ROBUST	23,56	23,56
16	1	CHAVE L 16MM	ROBUST	23,75	23,75
17	1	CHAVE L 18MM	ROBUST	25,90	25,90
18	2	CHAVE PHILIPS 1/4 X 04	GEDORE	8,11	16,22
19	2	CHAVE PHILIPS 3/16 X 04	GEDORE	11,18	22,36
20	2	CHAVE PHILIPS 5/16 X 06	GEDORE	17,78	35,56
21	12	COLA PRETA CIMENTO P/VULCANIZAÇÃO	VIPAL	33,07	396,84
22	10	ESGUICHO 1/2 MEDIA VAZÃO 3.2 PRETO	HIDROMAR	30,03	300,30
23	3	ESTOPA DESFIADA FARDO 25KG	STA	132,28	396,84
24	2	ALICATE DE PRESSÃO 10"	ROBUST	43,48	86,96
25	20	COLA BRANCA P/ REMENDO A FRIO 163GR	VIPAL	25,51	510,20
26	1	JOGO CHAVE COMBINADA 6-32	ROBUST	318,85	318,85
27	1	JOGO CHAVE ESTRELA 6-22	ROBUST	127,08	127,08
28	1	JOGO CHAVE FIXA 6-32	ROBUST	207,59	207,59
29	1	JOGO CHAVE FIXA 6-22	ROBUST	96,13	96,13

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

30	1	MACACO JACARE 2 TON	POTENTE	945,98	945,98
31	50	MANCHÃO VD-01	VIPAL	2,76	138,00
32	50	MANCHÃO VD-02	VIPAL	3,54	177,00
33	50	MANCHÃO VD-03	VIPAL	4,36	218,00
34	50	MANCHÃO VD-04	VIPAL	5,04	252,00
35	50	MANCHÃO VD-05	VIPAL	9,63	481,50
36	50	MANCHÃO VD-06	VIPAL	15,47	773,50
37	50	MANCHÃO VD-07	VIPAL	24,15	1.207,50
38	6	ESTOPA COSTURADA MALHA FARDO 20KG	STA	88,98	533,88
39	2	REFIL P/PNEU SEM CAMARA	JEDAL	39,56	79,12
40	1	REMENDO FRIO R-01	VIPAL	25,04	25,04
41	1	REMENDO FRIO R-02	VIPAL	20,18	20,18
42	1	REMENDO FRIO R-03	VIPAL	28,68	28,68
43	1	REMENDO FRIO R-04	VIPAL	31,89	31,89
44	1	REMENDO FRIO R-05	VIPAL	47,95	47,95
45	1	SACA FILTRO CORRENTE	LUBEFFER	35,68	35,68
46	10	TERMINAL P/ MANGUEIRA 1/2	HALTBAR	10,64	106,40
47	20	TERMINAL P/ ENGATE RAPIDO 1/4 FEMEA	HALTBAR	3,88	77,60
48	20	TERMINAL P/ MANGUEIRA 1/4 MACHO	HALTBAR	3,88	77,60
49	10	ESFREGÃO P/PARABRISA	ODIM	29,90	299,00
50	1	SACA FILTRO 3 PERNAS	NOLL	64,81	64,81
51	10	PULVERIZADOR P/SABÃO	MACLOREM	26,23	262,30
52	2	ALICATE DE CORTE	ROBUST	24,59	49,18
53	1	CHAVE L 19	ROBUST	27,04	27,04
54	1	CHAVE L 09	ROBUST	18,07	18,07
55	5	ALICATE UNIVERSAL	ROBUST	28,78	143,90
56	1	ALICATE P/ ANEL CURVO ABRIR	ROBUST	37,24	37,24
57	1	ALICATE P/ ANEL CURVO FECHAR	ROBUST	37,25	37,25
58	1	PRENSA 15 TON HIDRAULICA	BOVENAU	1.199,90	1.199,90
59	200	MANGUEIRA P/ BOMBA DE LAVAR	BALFLEX	12,48	2.496,00
60	1	MARRETA DE BORRACHEIRO	WORKER	67,78	67,78
61	1	JOGO DE CHAVE TORX	ROBUST	109,13	109,13
62	1	CHAVE DE IMPACTO 1/2	CHIAPERINI	469,90	469,90
63	1	CHAVE L 17	ROBUST	25,13	25,13
64	1	CHAVE DE IMPACTO 1"	CHIAPERINI	1.849,90	1.849,90
65	5	ALICATE DE BICO TELEFONE	ROBUST	25,08	125,40
66	1	JOGO DE SOQUETE 3/4	BR+	359,90	359,90
67	1	ALICATE P/ ANEL RETO FECHAR	ROBUST	37,23	37,23
68	1	JOGO DE CHAVE ESTRELA	ROBUST	261,50	261,50
69	2	CAVALETE 3 TON	BOVENAU	139,90	279,80
70	5	CALIBRADOR P/ PNEU	SCHEWRS	38,57	192,85

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

71	5	BICO DE PASSAR AR	SCHEWRS	11,63	58,15
72	1	JOGO DE CHAVE ALLEN	ROBUST	72,38	72,38
73	2	CAIXA DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS	FERCAR	75,61	151,22
74	2	CARRINHO 1 GAVETA 3 BANDEIJAS	ROBUST	314,90	629,80
75	100	ABRAÇADEIRA 1/2 ZINCO	HALTBAR	6,73	673,00
76	100	MANGUEIRA PRA AR 1/2	BARIFLEX	7,53	753,00
77	2	FURADEIRA 500W	SCHULZ	144,90	289,80
78	1	ESMERILHADEIRA 7"	WESCO	469,40	469,40
79	500	MASCARA DESCARTAVEL	WORKER	2,03	1.015,00
80	2	GRAXA AZUL 180KG	LYNIX	3.089,90	6.179,80
81	2	GRAXA CHASSI 180KG	LYNIX	2.099,90	4.199,80

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 18 de abril de 2019.


MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL